SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS
Subseção Judiciária de Itumbiara

PORTARIA 1/2024

PORTARIA DE INSPEÇÃO 1/2024, DE09 DE MAIO DE 2024

O JUIZ FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITUMBIARA/GO, DOUTOR
FRANCISCO VIEIRA NETO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS
POR LEI E, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ART. 13, INCISO III, DA LEI N. 5.010/66, NO ART.
96 DO PROVIMENTO COGER 10126799, DE 19/04/2020, E NA CIRCULAR COGER 1/2024
(19780165), DE 11/1/2024, RESOLVE:

CONVOCAR TODOS os servidores da Vara para auxiliarem a Inspeção Anual nos
serviços da Secretaria da Vara, designada para o período de 17/6/2024 a 21/6/2024, com a abertura
prevista para 14h, sendo que nos demais dias se realizará no horário das 09h às 12h e das 13h às 18h;

INFORMAR que os trabalhos serão desenvolvidos na forma do Provimento 10126799,
de 19/04/2020, e da Circular COGER 1/2024 (19780165), de 11/1/2024, ambos da Corregedoria do
Egrégio TRF/1ª Região e do Edital de Inspeção 20520046;

DETERMINAR a expedição de ofício à Procuradoria da República, à Ordem dos
Advogados do Brasil - OAB, à Defensoria Pública da União e à Advocacia Geral da União, convidando-os
para acompanharem a instalação, desenvolvimento e encerramento dos trabalhos;

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

(assinatura eletrônica)

FRANCISCO VIEIRA NETO
Juiz Federal

Diretor da Subseção Judiciária de Itumbiara/GO

Documento assinado eletronicamente por Francisco Vieira Neto, Juiz Federal Diretor da Subseção
Judiciária, em 09/05/2024, às 14:44 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 20520060 e o código CRC 887F1707.

Av. João Paulo II, 185 - Bairro Ernestina Borges de Andrade - CEP 75528-370 - Itumbiara - GO - www.trf1.jus.br/sjgo/

0009722-12.2024.4.01.8000 20520060v2